
Active Duty Armed Forces
Property Tax Exemption Application

UCA 559-2-1 104 and 1 105
Form PT-022

Rev. 11/13

The deadline for filing this application with your county of residence is September 1

Section 1 --'Glaimant Information

Section "2.*.Additional Inf ormation

Toi
To:

To:

Were you a member of afi active component of the US Armed Forces or a reserve componenl
of the US Armed Forces who periormed qualitying active duty military servlce?

Property listed above was your primary residence on January '1 of the current yeaf

Have you applied lor this exemption in another county?

Have you provided sa$sfactory evidence of eligible military service including
orders ior qualilying active duty military service?
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+ "Aciive component of the United States Armed Forces" means aciive duty services in the United S'iates Army, Navy,

Air Force, Marine Corps, or tne Ccast Guard. 559-10- 1027(1Xa)

The reserve components of the armed lorces are Army National Guard ol the US, Army Reserve. Navy Fleserve, Marine

Corps Reserve, Air National Guard oi the US, Air Force Feserve and the Coast Guard Heserve. 10 U S C. 510101

"Oualitying active duty military service" means: S59-2-1 104(1) (g)

1 At least 200 days in a calendar year, regardl€ss of whether consecfave, of active duty military service outside the
state in an active component ol the uS Armed Forces or a reserve component ot the US Armed Forces; or

2 The completion of ai least 200 consecutive days of active duty military service ostside the state in an active component
ol the US Armed Forces or a reserve component of ths US Armed Forces beginning in the prior year, provided those
days ol active military service outside the state in the prior year were not counted as qualifying active duty miiitary service
for the prior year,

Application must be filed in the year atter the year during which claimant completes the qualifying aciive duty
military service which begins on or after Jan 1, 2013.

Claimant may claim one exemption only in the year the application is filed'

Application must be filed annually.

correct, and complete. I iurther lestily that I am a resident of County.

+
+

Under penalties of perjury, I declare to the best of my knowledge and understanding, that this inlormalion is true,

Prepare/s name, addGss. and lelephone number (if not claimanl)

County will provide claimant with an application receipt within 30 days


